2024 年 10 月 9日

各  位

会社名 note 株式会社

代表者名 代表取締役 CEO  加藤 貞顕

（コード番号：5243 東証グロース）

問合わせ先 取締役 CFO 鹿島 幸裕

TEL. 050-1751-2329

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年 4 月 10 日に公表いたしました 2024 年 11 月期通期連結業績予想につきまして、下記の通り

修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．2024 年 11 月期通期連結業績予想の修正

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主に

帰属する当期

純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

（円 銭）

前回発表予想（A） 3,350 △80 △80 △82 △5.38

今回発表予想（B） 3,350 10 25 20 1.30

増減額（B-A） 0 90 105 102

増減率（％） 0.00 − − −

参考 前期実績

2023 年 11 月期
2,777 △380 △413 △414 △27.50

※ 2023 年 11 月期の数値につきましては個別業績における実績値を記載しております。

２．修正の理由
営業利益以下の各利益指標につきましては、足元の採用計画の進捗を踏まえ、人件費を中心とする販管費が

抑制されることが見込まれるため、前回予想を上回り通期黒字を達成する見通しとなりました。
売上高につきましては、オペレーション効率化により生産性が高まっていることから、前回予想を据え置い

ております。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断したものであり、実際の

業績はさまざまな要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

note 株式会社 IR お問い合わせ窓口 https://ir.note.jp/inquiry